
mmm/«d' "NNV QŚ.RODEK

RE-GON OWH-iiiśll'. MIE 5.58-1677421 Zarządzenie Nr 021.20.2018

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy

z dnia 24 lipca 2018 roku

w sprawie wprowadzenia Polityki Antymobbingowej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Mroczy.

Na podstawie art. 943 5 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 0 Kodeks Pracy (tj. Dz.U. 2018 poz.
917 ze zm.) oraz 5 12 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko›Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Mroczy z dnia 16 maja 2017 roku (Zarządzenie Nr 021,5.2017 Dyrektora MGOPS w
Mroczy) zarządzam co następuje:

51. Wprowadzić Politykę Antymobbingową w Miejsko—Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Mroczy w brzmieniu stanowiącym zalącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

5 2. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.


